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附件一、課程表 

嘉義市私立輔仁高級中等學校 

2018 年  傳給人 品格生活營課程表 

 

 
 

傳給人 ～ 品格生活營課程  

活動目的：引發學員參與動機，塑造快樂學習氣氛與建立小組團隊，討論品格 

時間規劃 課程名稱 活動目標 執行方式 

0830-0845 學員報到   

0850-0910 開幕式 品德意識建立 營歌教唱 

0920-0945 小組時間 暖身帶動跳 帶動跳 

設立全體的目標 

-品格樹介紹 
現場場佈一顆大樹的樹幹 

增進人與人的接觸 賓果遊戲 

分組討論、團隊創作 
製作隊名、隊旗、 

隊呼創作 

認識活動 姓名疊羅漢 

記憶與觀察力訓練 猜猜我是誰 

0950-1050 主題課程 
傳給人-同理心 

藉由引導讓學員能覺察到，生活中的品

德、品味及品格，是潛意識世界的呈現。 

1100-1120 聆聽世界的

聲音 
溫暖的一句話 

利用本校全民英檢(複試口說能力測驗)場地， 

聆聽世界的聲音。 

1130-1150 
分站闖關 

(價值契約) 

建立價值契約-訂定

我們的約定 

溜溜球教學 

手指畫 
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時間規劃 課程名稱 活動目標 執行方式 

1200-1250 美味午餐 （自助式－ 盛飯、感恩、收拾、不偏食） 

1300-1340 樂高機器人 邏輯概念建立 

系統化的課程讓學生不斷地，用

眼看、用手做、動腦想，做中學，

玩出屬於孩子自己的自信心和

創造力！ 

1340-1440 

品格大學堂 

(分組活動） 

核心價值： 

主動與關愛 

溝通與優質品格 
運用共同的童年遊戲， 

來引導主動與關愛 

1440-1500 

回饋統整 

核心價值： 

團結與喜樂 

我們的品格樹今

天長大了多少？ 

帶領所有人來看今天的品格樹

生長的葉子，上面寫著甚麼？ 

1500-1510 閉幕式 小隊成果發表 頒獎、表揚 

1510－ 賦歸  期待再見面 

活動日期： 11/10（週六），時間 08：30~15：10 

                            無須費用 

包含所需之教具材料費、往返交通費、老師指導費、午餐費等，皆由本校經費支出，

參與活動之學童全程免費。 
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附件二、營隊活動報名表 

 

嘉義市私立輔仁高級中學 

107 年度「關懷小角落、點亮大世界」品格營 

生命教育營隊－ □ 第 1 梯次（11/10） 申請表 

 

申請學校  

申請人 姓名：  

服務單位： 

聯絡電話或 Email: 

學務處 

／輔導室 

聯絡人：  

聯絡電話： 

參與學童人數 

（＊請於 10 月 9 日前

與附件三，一併提供） 

 

六年級    人；共計     人 

 

※聯絡人：輔仁中學輔導處宗輔組 劉安迪組長 

手  機：0928322199 

電  話：（05）228-1001 分機 502、504 

傳  真：（05）222-6372 

E-mail：pukoboy@fjsh.cy.edu.tw 

 

mailto:pukoboy@fjsh.cy.edu.tw
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附件三、學員保險資料 

______________國民小學參與「 輔仁中學 傳給人 」品格營 

學員保險資料 

                ＊請由貴校提供資料，本校將派行政人員到貴校親自取回 

序

號 
年級 姓名 出生年月日 身分證字號 備註 

1      

2      

3      

4      

5      

6      

7      

8      

9      

10      

11      

12      

13      

14      

15      

16      

17      

18      

19      

20      
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一天活動期間，透過本校的營隊

課程的導引和卡通人物劇情扮

演，以生活故事接龍方式，讓參

與同學察覺到，生活中的品德是

舉手之勞。 

關懷小角落  

        點亮大世界 
  1 1 月 1 0 日 ( 六 ) 

上午 08:30~下午 15:10 

嘉義市吳鳳南路 270 號 

嘉義市天主教輔仁高級中學 敬邀 

周末就是要到輔仁參加營隊 

周末去哪裡??? 

美味的餐點 

有趣的團康活動 

樂高機器人操作 

溜溜球教學 

英語口說互動 

學生姓名：____________  就讀國小：______縣(市)_________國小 六年____班 
 
性別：□ 男 □ 女 生日： 年  月  日 身分證字號： 
 
參加梯隊：□  107 年 11 月 10 日   
 
家長姓名： 父：      手機：      住家電話：        
 
      母：      手機： 
通訊地址：                       
                                                 以上資料僅供校內業務使用 
                                                （需協助辦理保險資料使用）       
                        

請 沿 此 虛 線 剪 下 

嘉義市天主教輔仁中學 107 學年度 關懷小角落、點亮大世界 營隊   報名表 

  

附件四、營隊報名表 


